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Erdoğan'dan canlı yayında kritik açıklama: Adeta metastaz yapmış bütün
bünyeyi sarmış

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TRT canlı yayınında gündeme ilişkin
soruları yanıtladı...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TRT canlı yayınında gündeme ilişkin soruları yanıtladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “FETÖ halen temizlendi diyebilir miyiz” sorusuna dikkat çeken bir yanıt verdi.

Cumhurbaşkanı, “Hayır. Hayır. Daha yapılacak çok operasyon var. Biz FETÖ olayına 2010'dan sonra tam manasıyla vakıf
olabildik. Biz bunların bu şekilde ihanet içinde olmasını doğrusunu hiç düşünmedik. Devletin içinde, kurumlarda,
polisimizde, askerimizde, her yerde var, var oğlu var. Bu adeta metastaz yapmış. Bütün bünyeyi sarmış” ifadelerini
kullandı.

İşte o sözler:

“15 TEMMUZ’DA DİRENENLER AK PARTİ VE MHP TABANI”

Erdoğan, ayrıca programda yaptığı açıklamalarda, 15 Temmuz ile ilgili tartışma yaratacak açıklamada ifadeler kullandı.

Cumhurbaşkanı programda, “CHP'nin, HDP ile azami müştereği olabilir ama ne İYİ Parti'yle ne Saadet'le böyle bir
birlikteliğinin olabileceğine ben ihtimal vermiyorum. Ama çıkar hesapları onları bir araya getirmiştir. (15 Temmuz'daki
halkın direnişi) O gecenin katılımcıları AK Parti tabanıyla ve MHP tabanıdır. (Cumhur İttifakı) Temennim ve duam odur ki
inşallah pazara kadar olmaz, mezara kadar olur. HDP eşittir PKK, eşittir YPG/PYD. Hiç sağa sola bunu saptırmanın
anlamı yok. Gerçek ortada. Bunu zaten başlarındaki kişiler söylüyorlar” diye konuştu.
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Erdoğan’dan tartışma yaratacak sözler arşiv

“SURİYE İLE ALT DÜZEYDE DIŞ POLİTİKA YÜRÜTÜLÜYOR”

Cumhurbaşkanı Erdoğan Suriye ile Türkiye arasında diplomatik bağlantının olduğunu da ilk kez açıkladı. “Şu anda Suriye
ile bizim alt düzeyde dış politika yürütülüyor” diyen Cumhurbaşkanı şöyle konuştu:

“İstihbarat örgütleri bu noktada illa liderler ne yapıyorsa biz de onu yaparız havasında olamaz. Liderler çoğu zaman
devreden çıkabilirler, istihbarat örgütleri bunu değerlendirir. Düşmanımız dahi olsa ipi tamamen koparmayacaksınız. Olur ki
o ip size bir gün lazım olabilir. Bu geleneği siyasi tarihimizden baktığımızda değerlendirmek durumundayız. Biz Afrin'e, İdlib,
Elbab'a, Cerablus'a girmişsek bu yatırımları yapıyorsak birilerinden bir şey gelecek için değil.”
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